avizinfo.kz

запчасти на авткраны и спец технику

Алматы, Казахстан

По Счету № 135 от 08.04.15г. нужны оригиналы сч-фактуры и тов.накладной от 08.04.2015г.

Гидромотор 310.2.28.06.00 - 1 шт. - 12 000, 0

По Счету № 136 от 08.04.15г. нужны оригиналы сч-фактуры и тов.накладной от 08.04.2015г.

Гидрораспределитель У 063.00.000-3 (25т) - 1 шт. - 30 000, 0

Также нужен Оригинал Договора на поставку № 38 от 11 марта 2015г. от ООО "Контур" и от ООО "Авалон"

--

С уважением,

"Снаб Торг" ООО

 Цена: Договорная  Тип объявления:

Продам, продажа, продаю

 Торг: уместен

симонов Сергей 89877941037 авторемонтная 13 а

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

AvizInfo.kz

Казахстанская Доска БЕСПЛАТНЫХ Объявлений AvizInfo.kz

1/1

http://www.tcpdf.org